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Nagrody dla laureatów Konkursu “Moje
Świętokrzyskie…”

 Marszałek  Adam  Jarubas  wręczył  dziś  nagrody  i  wyróżnienia  laureatom  Wakacyjnego  Konkursu  Fotograficznego  i
Plastycznego “Moje  Świętokrzyskie…”.  Do  konkursu  zgłoszono  102 zdjęcia  i  65  prac  plastycznych,  prezentujących
zarówno te najbardziej znane miejsca naszego regionu, jak i zakątki, które rzadko bywają pokazywane w albumach i
folderach.  Laureaci  konkursu  otrzymali  cenne  nagrody  rzeczowe  ufundowane  przez  Urząd  Marszałkowski.  Prace
konkursowe można oglądać na wystawie, na parterze Urzędu Marszałkowskiego, w budynku C2.
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– Cieszę się, że takim powodzeniem cieszył się organizowany przez nas konkurs. Oglądałem piękne zdjęcia i niezwykle
ciekawe  prace  plastyczne,  które  cechowały  wysokie  walory  artystyczne  i  wrażliwość.  Dziękuję  Wam  bardzo,  że
zechcieliście  te  niezwykłe  miejsca  i  zakątki  naszego  regionu  uwiecznić  na  rysunkch  i  fotografiach.  Dowodzi  to,  że
jesteście wspaniałymi obserwatorami przyrody, miejsc ważnych dla waszych “małych ojczyzn”. Serdecznie gratuluję
zwycięzcom i wszystkim uczestnikom konkursu – powiedział marszałek Adam Jarubas.
Spośród ogromnej ilości nadesłanych prac jury wybrało te o najwyższym poziomie artystycznym i technicznym. Jak
podkreślają  członkowie  komisji  konkursowej,  selekcja  była  niezwykle  trudna;  prace  plastyczne  zaskakiwały
pomysłowością, tematyką i różnorodnością zastosowanych technik. Fotografie dostarczone przez uczestników zachwyciły
nie tylko jakością wykonania i świetną techniką, ale były też bezpośrednim dowodem na to, że region świętokrzyski –
nawet najodleglejsze jego zakątki – nie mają przed fotografami-pasjonatami żadnych tajemnic.
I  miejsce  w  Konkursie  Fotograficznym  zdobył  Michał  Maciążek.  II  miejsce  zajęli  ex-equo:  Grzegorz  Gaik  z  Kielc  i
Magdalena Wójcicka.  Natomiast  III  miejsce za cykl  fotografii  przedstawiających Rezerwat Geologiczny “Skałki  Piekło”
pod Niekłaniem przyznaliśmy Krzysztofowi Zającowi. Wyróżnienia otrzymali: Jakub Kotula, Bogusław Ciesielski oraz
młode, choć niezwykle uzdolnione pasjonatki fotografii: Kinga Drożdżal z Gimnazjum Integracyjnego nr 4 w Kielcach i 12-
letnia Aleksandra Wróbel.
Dużym zainteresowaniem wśród młodych mieszkańców regionu świętokrzyskiego cieszył się także konkurs plastyczny.
Swoje  prace  przynosili  i  przysyłali  uczniowie  szkół  podstawowych,  gimnazjów  i  przedszkolaki.  Poza  pracami
indywidualnymi, na konkurs zostało nadesłanych także wiele prac zbiorowych.
I miejsce w kategorii przedszkoli zajęło Przedszkole Samorządowe nr 13 w Kielcach. Pracę pt. “Plac Artystów oraz
nasze przedszkole”wykonały pięciolatki: Milla Alimanović, Kasia Prędota i Paweł Nowakowski. II miejsce – Przedszkole
Samorządowe w Morawicy. Pracę przedstawiająca basen “Koral” w Morawicy wykonali: Adam Kamizela, Katarzyna
Bartkiewicz, Justyna Łuszcz, Agnieszka Kuciemba. III miejsce – oddział przedszkolny Zespołu Publicznych Placowek
Oświatowych w Samborcu.  Pracę pt.  “O jaki  piękny jest  moj  sad”  wykonała  pięcioletnia  Karolina Czarnecka.
Wyróżnienia otrzymali także: Michał Staniec, pięciolatek z Przedszkola Samorządowego nr 1 w Kielcach za pracę pt.
“Przydrożna kapliczka”, oddział Przedszkolny z z Zespołu Publicznych Placówek Oświatowych w Samborcu oraz grupa



Nagrody dla laureatów Konkursu “Moje Świętokrzyskie…” | 2

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Nagrody dla laureatów Konkursu “Moje
Świętokrzyskie…” | 2

pięcio- i sześciolatków z Przedszkola Samorządowego nr 13 w Kielcach.
W kategorii szkół podstawowych: I miejsce otrzymała jedenastoletnia Zuzanna Śmiech z Kielc za pracę “Kocia noc w
Oblęgorku”, II miejsce ex-equo Weronika Nowak( 8 lat) z Kielc za pracę “Święty Krzyż”oraz Wiktoria Nowak (8 lat) –
autorka pracy “Łysa Góra”, III miejsce – Hubert Sołkiewicz (8 lat) ze Szkoły Podstawowej nr 25 w Kielcach – praca
“Zamek w Chęcinach”
Wyróżnienia otrzymali: Anna Ryń (9 lat) ze Szkoły Podstawowej nr 27 w Kielcach za prace “Ruiny Zamku Krzyżtopór w
Ujeździe” i “Park Miejski w Kielcach”, Uczniowie Klasy II g Szkoły Podstawowej nr 25 w Kielcach, którzy nadesłali
na konkurs 18 prac,  Uczniowie Szkoły Filialnej w Ludyni  za cykl  prac prezentujących najciekawsze zakątki  tej
miejscowości.
W kategorii gimnazjów: I miejsce przyznaliśmy Stanisławowi Żurowskiemu z Gimnazjum Integracyjego nr w Kielcach
za pracę “Chęciny”, II miejsce – Patrycji Smolarczyk z Gimnazjum w Grzymałkowie, autorki pracy “Muzeum Henryka
Sienkiewicza w Oblęgorku” III  miejsce –  Kindze Tworek  z  Brzezin,autorce trzech prac:  “Ruiny zabytkowej  kaplicy
Oraczewskich w Morawicy”, “Zabytkowy młyn w Bieleckich Młynach” oraz ” Kościół pw. Św. Mikołaja w Lisowie”.
Wyróżnienia:  –  Paulina  Konieczna  za  pracę  “Podzmcze  Piekoszowskie”  oraz  Filip  Kozłowski  z  Gimnazjum
Integracyjnego nr 4 w Kielcach za prace przedstawiającą klasztor na Świętym Krzyżu
– Zespół Szkół nr 2 w Opatowie za zgłoszenie do konkursu 6 prac pt: “Brama Warszawska w Opatowie”,”Uroki Bram”,
“Opatów – Łąki przyklasztorne”,”Kolegiackie Wzgórze w Opatowie”, “W cieniu Opatowskiego Ratusza”, “Karwów-Rajd
rowerowy”  –  Sekcja  Diecezjalnego  Instytutu  Akcji  Katolickiej  Diecezji  Sandomierskiej,  Stowarzyszenie
Wspierania Aktywności Lokalnej “Nasz Włostów” we Włostowie. Organizatorem Konkursu było Biuro Komunikacji
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.


